Виконання Плану заходів на 2025 рік з реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року.
39.2.н) проведення навчання працівників надавачів соціальних послуг з питань цифрової грамотності
Департаментом соціального захисту населення скеровано територіальні щодо використання платформи Дія.освіта для підвищення кваліфікації, проходження навчання надавачів соціальних послуг. Зокрема, за програмами спрямованими на підвищення цифрової грамотності, а саме: Цифрограм 1.0 для громадян; Цифрограм 2.0 для громадян; Кіберграм; ICDL Український цифровий громадянин; Цифрограм для медичних працівників;  Основи кібергігієни Обережно! Кібершахраї; Електронний підпис; Безбар’єрна грамотність; Кризові комунікації в управлінні персоналом; Кризові комунікації; Персональні дані. 

Департаментом соціального захисту населення проведено моніторинг отримання сертифікатів за проходження навчання на платформі Діяосвіта. працівниками обласних будинків-інтернатів, центрів надання соціальних послуг, центрів соціальних служб, територіальних центрів соціального обслуговування, які працюють в системі електронного кейс-менеджменту, опрацьовують документацію, а також задіяні в процесі надання соціальних послуг.
Кількість сертифікатів отриманих надавачами соціальних послуг за навчальними програмами на платформі Дія.Освіта

	Назва програми 
	I квартал
	IІ квартал
	IІІ квартал
	IV квартал

	Цифрограм 1.0 для громадян
	150
	193
	215
	199

	Цифрограм 2.0 для громадян
	175
	252
	308
	271

	Кіберграм
	150
	176
	205
	162

	ICDL Український цифровий громадянин
	50
	115
	207
	123

	Цифрограм для медичних працівників
	27
	63
	31
	5
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